書類No.12

２0１6～2017年度　国際ロータリー第2510地区
スパウス（配偶者）プログラムのご案内

国際ロータリー第2510地区
各ロータリークラブ　会長・幹事　様

2016～2017年度　国際ロータリー第2510地区
大会実行委員長　 　　今　井　國　雄
  札幌南ＲＣ会長　　　 星　野　尚　夫
　スパウス委員長 　　　舟　本　秀　夫

拝啓　平素はクラブ運営に積極的に活動されておられることと心から敬意と感謝を申し上げます。
さて、2016～2017年度地区大会において下記の通りスパウス（配偶者）プログラムを実施致しますので、ご参加登録の取りまとめを戴けると幸甚に存じます。
別紙地区大会登録申込書（会員・家族用）にご記入の上、8月6日（土）までに大会事務局にお送り下さいますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

２０１６年１０月２日（日）
　  １０時15分　　札幌パークホテル東側入り口前集合
　  １０時３０分　　札幌パークホテル東側入り口前出発
	１１時００分　　藻岩山ロープウエー乗車山頂へ
[bookmark: _GoBack]	１１時３０分　　藻岩山山頂レストラン（ザ ジュエルズ）にて昼食
　　　　　　　　　　（山頂からの素晴らしい眺望とお料理をご堪能下さい）
	１３時００分　　藻岩山山頂バスにて出発
	１３時３０分　　札幌パークホテル帰着

※大会登録申込書のスパウス欄に○印をご記入ください